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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
w‘;“_'r INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

DESCRIPCION

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particioaciones v Aoortaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Sevicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Apoitaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Acfividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

EJERCICIO 2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,412,875.01

0.00

789,887,293.74
38,324,966.44

41,449,837.98
1,740,261.29
19,889,218.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,658,348.96

734,522,544.88

0.00
6,180,496.87
148,742.40

265,559,742.51
538,199.96
364,094,485.70

623,863,188.90

0.00
0.00
0.00
71,609,450.35

0.00
0.00
0.00
124,238,594.30

52,629,143.95

-92,235.68

258,964,669.01
258,872,433.33

Fecha:

EJERCICIO 2021

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,772,324.74

0.00

760,520,909.68
62,657,361.61

40,187,940.40
1,706,051.47
26,433,186.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
998,497.72

757,011,924.18

0.00
105,495.00
0.00

457,548,404.70
19,904,080.80
125,329,635.90

-602,676,626.40

0.00
0.00
0.00
230,913,220.80

0.00
0.00
0.00
552,562,690.28

-321,649,469.48
-167,314,171.70

445,288,128.73
277,973,957.03
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